

WALIKOTA PADANG

Jl. Prof. H. M. Yamin SH No. 70 Padang Sumbar Indonesia Telp. (0751) 31930 Fax. (0751) 32386 KP 25111

KEPUTUSAN WALIKOTA PADANG

NOMOR | TAHUN 2013

TENTANG

PENUNJUKAN KOORDINATOR KEGIATAN PERINGATAN HARI-HARI BESAR DAN KEGIATAN PENTING DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA PADANG TAHUN 2013

WALIKOTA PADANG,

Menimbang

- a. bahwa untuk terselenggarannya Peringatan hari-hari besar dan kegiatan penting tahun 2013 dengan baik di lingkungan Pemerintah Kota Padang perlu ditunjuk koordinator Kegiatan;
- b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a di atas, perlu menetapkan Keputusan Walikota tentang Penunjukan Koordinator Kegiatan Peringatan Hari-Hari Besar dan Kegiatan Penting di lingkungan Pemerintah Kota Padang Tahun 2013;

Mengingat

- Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1956 tentang Pembentukan Daerah Otonom Kota Besar dalam Lingkungan Daerah Propinsi Sumatera Tengah (Lembaran Negara Tahun 1956 Nomor 20);
- Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 Tentang Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2004 Nomor 125, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4437), sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 (Lembaran Negara Tahun 2008 Nomor 59, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4844);
- Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan (Lembaran Negara Tahun 2011 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5234);
- Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 1980 tentang Perubahan Batas Wilayah Kotamadya Daerah Tingkat II Padang (Lembaran Negara Tahun1 1980 Nomor 25, Tambahan Lembaran Negara nomor 3164);
- Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4578);
- Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian Urusan Pemerintahan Antara Pemerintah, Pemerintahan Daerah Propinsi dan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota (Lembaran Negara Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4737);
- 7. Peraturan Daerah Kota Padang Nomor 04 Tahun 2008 tentang Urusan Pemerintah Kota Padang (Lembaran Daerah Tahun 2008 Nomor 04);
- Peraturan Daerah Kota Padang Nomor 15 Tahun 2008 tentang Pembentukan Organisasi dan Tata Kerja Sekretariat Daerah dan Sekretariat Dewan Perwakilan Rakyat Daerah (Lembaran Daerah Tahun 2008 Nomor 15) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kota Padang Nomor 13 Tahun 2012 (Lembaran Daerah Tahun 2012 Nomor 13);
- Peraturan Daerah Kota Padang Nomor 16 Tahun 2008 tentang Pembentukan Organisasi dan Tatakerja Dinas Daerah Kota Padang (Lembaran Daerah Tahun 2008 Nomor 16) sebagaimana telah dubah dengan Peraturan Daerah Kota Padang Nomor 14 Tahun 2012 (Lembaran Daerah Tahun 2012 Nomor 14);

- Peraturan Daerah Kota Padang Nomor 17 Tahun 2008 tentang Pembentukan Organisasi dan Tata Kerja Inspektorat, Badan Perencanaan Pembangunan Daerah dan Lembaga Teknis Daerah, (Lembaran Daerah Tahun 2008 Nomor 17) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kota Padang Nomor 15 Tahun 2012 (Lembaran Daerah Tahun 2012 Nomor 15);
- Peraturan Daerah Kota Padang Nomor 22 Tahun 2008 tentang Pembentukan Organisasi dan Tata Kerja Satuan Polisi Pamong Praja (Lembaran Daerah Tahun 2008 Nomor 22) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kota Padang Nomor 16 Tahun 2012 (Lembaran Daerah Tahun 2012 Nomor 16);
- Peraturan Daerah Kota Padang Nomor 1 Tahun 2013 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2013 (Lembaran Negara Tahun 2013 Nomor 1);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan KESATU

Menunjuk Koordinator Kegiatan Peringatan Hari-hari Besar dan Kegiatan Penting di Lingkungan Pemerintah Kota Padang Tahun 2013 dengan susunan keanggotaan sebagaimana tercantum pada lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini;

KEDUA

- Koordinator sebagaimana dimaksud pada dictum kesatu bertugas sebagai berikut:
 - a. menyusun organisasi pelaksana kegiatan .
 - b. menyiapkan rencana kegiatan dan rencana penggunaan anggaran;
 - c. melaksanakan rapat-rapat persiapan kegiatan;
 - d. mencari donator yang dapat menunjang kegiatan;
 - e. menyiapkan sarana dan perasarana pendukung kegiatan;
 - f. mengkoordinir pelaksanaan tugas para pendukung kegiatan;
 - g. meyelenggarakan kegiatan dan perlombaan yang direncanakan;
 - menyiapkan hadiah dan penghargaan bagi kegiatan yang memerlukannya;
 - i. melaporkan rencana kegiatan kepada Walikota Padang dan;
 - j. menyampaikan laporan pertanggungjawaban kepada Walikota Padang.

KETIGA

Biaya yang timbul akibat ditetapkannya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Padang Tahun Anggaran 2013 dan sumber bantuan lainnya yang tidak mengikat.

KEEMPAT

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan keputusan ini akan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya.

Di tetapkan di Padang pada tanggal 16 Januari 2013

WALIKOTA PADANG

FAUZI BAHAR

Tembusan Keputusan ini disampaikan kepada Yth:

- 1. Sdr. Sekretaris Daerah Kota Padang
- 2. Sdr. Inspektur Kota Padang
- 3. Sdr. SKPD yang bersangkutan

	N	A	M	A	JABATAN	TGL	PAR.
2							
3							
4							
5							

KOORDINATOR KEGIATAN PERINGATAN HARI-HARI BESAR DAN KEGIATAN PENTING DILINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA PADANG TAHUN 2013

No.	Tanggal	Kegiatan	Koordinator Kegiatan
1.	17 Januari 2013	Upacara Bulanan	Badan Kepegawaian Daerah
2.	18 Februari 2013	Upacara Bulanan	Inspektorat
3.	18 Maret 2013	Upacara Bulanan	Dinas Pengelolaan Keuangan dan Aset
4.	21 April 2013	Hari Kartini	ВРМРКВ
5.	19 April 2013	HUT Hansip/Linmas	Kantor Kesbang Pol
6.	25 April 2013	Hari Otonomi Daerah	Asisten Pemerintahan (Bagian Pemerintahan)
7.	2 Mei 2013	Hari Pendidikan Nasional	Dinas Pendidikan
8.	20 Mei 2013	Hari Kebangkitan Nasional	Dinas Perhubungan
9.	5Juni 2013	Hari Lingkungan Hidup	Badan Pengendalian dampak Lingkungan
10.	12 Juli 2013	Hari Koperasi	Dinas Koperasi dan UMKM
11.	19 Juli 2013	Hari Gugurnya Bgd. Aziz Chan	Dinas Sosial dan Tenaga Kerja
12.	25 Juli 2013	Lomba Perahu Naga	Dinas Pemuda dan Olah Raga
13.	7 Agustus 2013	HUT Kota Padang	Sekretariat DPRD
14.	17 Agustus 2013	HUT RI	Asisten Administrasi
15.	25 Agustus 2013	Hari Perumahan Nasional	DTRTB dan Perumahan
16.	9 September 2013	Hari Olah Raga Nasional	Dinas Pemuda dan Olah Raga
17.	30 September 2013	Peringatan Gempa 30 Sept 2009	BPBD dan Pemadam Kebakaran
18.	1 Oktober 2013	Hari Kesaktian Pancasila	Dinas Pekerjaan Umum
19.	28 Oktober 2013	Hari Sumpah Pemuda	Dinas Pemuda dan Olah Raga
20.	5 November 2013	Peringatan 1Muharram	Asisten Ekbang Kesra
21.	10 November 2013	Hari Pahlawan	Dinas Sosial dan Tenaga Kerja
22.	29 November 2013	HUT Korpri	Sekretariat Korpri
23.	13 Desember 2013	Hari Nusantara	Dinas Perikanan dan Kelautan
24.	19 Desember 2013	Hari Bela Negara	Kantor Kesbang Pol
25.	20 Desember 2013	Hari Kesetiakawanan Sosial	Dinas Sosial dan Tenaga Kerja
26.	22 Desember 2013	Hari Ibu	ВРМРКВ

Syphe Anni aller 15%3 & 2 Youtriaure, Arr 5 15/13 & 15

WALIKOTA PADANG

FAUZI BAHAR